Pricelist

Consultatie
Consultatie Plasma lift

Plasma lift boven- en
onderooglid

Ik test graag gratis Monika
Heiligmann []

Bar a Beauté 360° Skin
Workshop met Al foto

Plasma lift bovenste ooglid

Workshop minerale make-up +
tips & tricks

Plasma lift onderste ooglid
Plasma lift kraaiepootjes
Bar a Beauté 360° opvolgconsult

Plasma lift huidplooien voor de
oren

Bar a Beauté skinconsult ONLINE

Plasma lift bovenlip,
rokerslijntjes, rimpeltjes

gratis 10 min. telefoonconsult
Speeddate hormoontherapeut
Consultatie Indiba

Bar a Beauté bodyconsult

Consultatie permanente make-
up

Consultatie EmMSCULPT Neo
Cupping
Consultatie medische tatoeage

Consultatie medische
microneedling

45,00

895,00

0,00

65,00

495,00

65,00
445,00
395,00

0,00

395,00

0,00

445,00
0,00
35,00
65,00

65,00

65,00
65,00
120,00

65,00

65,00

AT

TTS Skin Genius : RF Needling &

Babyface

TTS Skin Genius gelaat inclusief
hals

TTS Skin Genius gelaat
TTS Skin Genius extra zone hals

TTS Skin Genius extra zone
décolleté

BABYFACE gelaat inclusief hals
& décolleté

BABYFACE gelaat inclusief hals
BABYFACE gelaat

BABYFACE extra zone hals
BABYFACE extra zone décolleté

BABYFACE scalp (inclusief LED &
ampoule)

TTS striemen

TTS litteken < 100 cm?2

PRP

PRP - Pijn

PRP - vampire lift kuur van 3

PRP - vampire lift + hals kuur
van 3

PRP - zone haar kuur van 3
PRP - vampire lift
PRP - vampire lift + hals

PRP - zone haar

950,00
750,00

200,00

200,00

730,00
565,00
400,00
165,00

165,00

450,00
950,00

450,00

300,00

275,00

700,00

275,00
450,00
600,00

450,00
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Consultatie laserontharing
Consultatie détatouage
Consultatie Profhilo

Key Note Dokter Joke De Buck -
22 September

ENDOLIFT®

ENDOLIFT® gelaat

ENDOLIFT® gelaat inclusief
hals

ENDOLIFT® KIN
ENDOLIFT® buik
ENDOLIFT® armen

ENDOLIFT® BILLEN

Laserontharing

Laserontharing tussen
wenkbrauwen

Laserontharing wenkbrauwen
Laserontharing neus
Laserontharing bovenlip
Laserontharing jukbeenderen
Laserontharing wangen/kaaklijn
Laserontharing kin
Laserontharing hals
Laserontharing oksels
Laserontharing tepelhof

Laserontharing buik: lijn navel
tot bikin

Laserontharing bikini (sliprand)

65,00
65,00

65,00

75,00

600,00

800,00

200,00

500,00

200,00

000,00

50,00
80,00
50,00
70,00
70,00
80,00
80,00
80,00
120,00

60,00

125,00

120,00

Hairfiller
PRP - zone P shot

PRP - zone O shot

EMsculpt NEO

AUGUSTUS ACTIE 1 ZONE
EMSCULPT NEO 4+1 BEURT

AUGUSTUS ACTIE 2 ZONES
EMsculpt NEO 4+1

EMsculpt NEO één zone

EMsculpt NEO twee zones

EMsculpt NEO drie zones

EMsculpt NEO
onderhoudsbehandeling

Hydrafacial

HydraFacial platinum met LED +
lymfedrainage

HydraFacial Cocooning
HydraFacial stoptime met LED
HydraFacial purifying met LED

HydraFacial men deluxe met
LED

HydraFacial STUDENT (op
vertoon van studentenkaart

HydraFacial rug (acné)

Extra hals-en
decolletéverzorging

Extra booster: Perk love your
lips

Extra booster: Perk energize
your eyes

Extra booster: ReGen anti-aging

Extra booster: Brightalive
pigment

280,00
450,00

450,00

1
600,00

3
000,00
400,00

800,00
200,00

300,00

265,00
245,00
215,00

215,00
215,00

195,00

265,00
75,00
55,00

55,00

55,00

55,00
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Laserontharing bikini Brazilian
(streepje)

Laserontharing bikini Hollywood
(volledig)

Laserontharing bikini all the way
(incl s

Laserontharing nek
Laserontharing onderrug
Laserontharing handen
Laserontharing onderarmen
Laserontharing volledige armen
Laserontharing onderbenen
Laserontharing volledige benen
Laserontharing tenen
Laserontharing snor
Laserontharing oren
Laserontharing jukbeenderen
Laserontharing bakkebaarden
Laserontharing baard
Laserontharing borstkas
Laserontharing buik
Laserontharing zwembroek

Laserontharing zwembroek
smoothie

Laserontharing schouders

Laserontharing volledige rug

Permanente Make-Up
PMU Full Lips met highlight

PMU Full Lips nabehandeling 6
weken

PMU Hyper Realistic
wenkbrauwen ombré

150,00

180,00

250,00
80,00
200,00
80,00
120,00
185,00
240,00
380,00
80,00
80,00
80,00
70,00
80,00
140,00
200,00
200,00

150,00

220,00
200,00

300,00

850,00

0,00

850,00

Extra booster: Rozatrol
couperose/roodheid

Uitzuiveren Acné

Uitzuiveren acné met LED 45 min.

(enkel in kuur van 4 te boeken)

Well-Aging Facial By Leen

Well-Aging Facial DIAMOND by
Leen 1ud5 incl. hals & décolleté

Well-Aging Facial GOLD by Leen
1u45 incl. hals & décolleté

Well-Aging Facial SILVER By
Leen 1u30

Well-Aging Facial BRONZE by
Leen 1u

Minerale Skincare Make-Up

Start-up Skincare Make-up + tips
& tricks

Refresh & Renew -
seizoensupdate

Level-up - The Color Experience

Prep To Glow - The teenager
experience

Workshop privé - Skincare
Minerale make-up

LPG Endermologie

LPG één behandeling (3 zones
naar keuze)

Jetpeel Hydraboost
JetPeel deluxe met LED & LPG
JetPeel classic met LED

Extra booster: lippen filler effect

Extra booster: ogen botox effect

55,00

85,00

315,00

245,00

215,00

175,00

65,00

65,00

65,00

65,00

75,00

80,00

325,00
215,00
55,00

55,00
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PMU Hyper Realistic
wenkbrauwen ombré
nabehandelin

PMU Hyper Realistic
wenkbrauwen W-brows

PMU Hyper Realistic
wenkbrauwen W-brows
nabehandel

PMU Oogcontour

PMU Oogcontour nabehandeling
6 weken

PMU Eyeliner bovenaan

PMU Eyeliner bovenaan
nabehandeling 6 weken

PMU Eyeliner onderaan

PMU Eyeliner onderaan
nabehandeling 6 weken

PMU Deepliner

PMU Deepliner nabehandeling
na 6 weken

PMU Tache de beauté

Opfrissing Full Lips: < 1,5 jaar
(na eigen werk)

Opfrissing Wenkbrauwen: < 1,5
jaar (na eigen werk)

Opfrissing Oogcontour: < 1,5
jaar (na eigen werk)

Opfrissing Eyeliner bovenaan: <
1,5 jaar (na eigen werk)

Opfrissing Eyeliner onderaan: <
1,5 jaar (na eigen werk)

Opfrissing Full Lips: > 1,5 jaar
(na eigen werk)

Opfrissing Wenkbrauwen: > 1,5
jaar (na eigen werk)

Opfrissing Oogcontour: > 1,5
jaar (na eigen werk)

Opfrissing Eyeliner bovenaan: >
1,5 jaar (na eigen werk)

0,00

850,00

0,00

850,00

0,00

525,00

0,00

395,00

0,00

395,00

0,00

125,00

295,00

295,00

295,00

205,00

205,00

395,00

395,00

395,00

295,00

Extra booster: voorhoofd

Extra buste met LPG
Endermologie

Medische Pigmentatie
tepelhof unilateraal
tepelhof bilateraal

littekencamouflage

Indiba Radiofrequentie
Indiba gelaat

Indiba gelaat met focus ogen
Indiba gelaat met focus lippen
Indiba gelaat en hals

Indiba lichaam litteken

Indiba cellulite zitvlak

Indiba cellulite benen

Indiba buik

Indiba armen

Indiba rug

Omnilux LED-Therapie
Omnilux LED - rood licht
Omnilux LED - blauw licht

Omnilux LED - wit licht

Skinbooster Softpeeling

Intense Peel
Glow Facial DIAMOND

Glow Facial GOLD (inclusief
medical LED & therapeutisch
masker)

55,00

55,00

495,00
895,00

795,00

115,00
130,00
130,00
145,00

75,00
130,00
160,00
115,00
115,00

149,00

60,00
60,00

60,00

395,00

310,00

245,00
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HORMOONTHERAPIE

Speeddate met
hormoontherapeute 15'

MOUN]JARO-light traject
MOUNJARO-full traject
PERI- & MENOPAUZE-traject
HORMOONBALANS-traject
LEVER detox

TRAJECT 1ste intake 60'
TRAJECT 1ste opvolg 45'
TRAJECT 2de opvolg 45'
TRAJECT 3de opvolg 45'

Extra consultatie
hormoontherapeute (na het
traject)

IV DRIP INFUUS THERAPY
Bloedname
IV DRIP INFUUS THERAPY

VITAMINE-INFUUS Well aging
NAD+

VITAMINE-INFUUS Skin-Hair-Nails
VITAMINE-INFUUS Onco Boost

VITAMINE-INFUUS Hangover
Cure

VITAMINE-INFUUS Skin Glow
VITAMINE-INFUUS GLOW GETTER

VITAMINE-INFUUS
Immuunbooster

VITAMINE-INFUUS Summer Glow

Speeddate met anesthesiste Dr.
Joke De Buck

Skin & Glow 3in 1

35,00
399,00
699,00
699,00
699,00
475,00
699,00

0,00
0,00

0,00

150,00

90,00

300,00

350,00
265,00

395,00

305,00
225,00

305,00

255,00

305,00

90,00

850,00

Glow Facial SILVER (inclusief
medical LED)

Glow Facial BRONZE

Hoofdhuidbehandeling
KERAFACTOR Treatment

HydraFacial Keravive
hoofdhuidbehandeling

JetPeel Scalp Health classic
volume

JetPeel Scalp Health high volume

Linfopress Evolution Pro
Lymfedrainage bodysuit 30'

Lymfedrainage bodysuit 50'

Suikerontharing Phandys
suiker bovenlip

suiker wenkbrauwen

suiker bovenlip + wenkbrauwen
suiker kin

suiker volledig gelaat

suiker oksels

suiker onderbenen of bovenbenen
suiker benen volledig

suiker bikinilijn

suiker brazilian (streepje zonder
schaamlippen)

suiker bikini volledig (all the way)
kleuren bikini
suiker armen

suiker neus + oren +
wenkbrauwen

215,00

175,00

500,00

495,00

215,00

265,00

35,00

55,00

15,00
15,00
25,00
15,00
25,00
25,00
40,00
65,00

25,00

35,00
45,00
35,00

30,00

35,00
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1 suiker schouders 30,00

NAD Restore pakket 190,00
suiker borst 30,00
NAD Restore pakket + health 1
scan 395,00 suiker borst + buik 45,00
suiker onderrug 30,00
SKINBOOSTER & BABYBTX
suiker rug volledig 45,00
Consultatie skinbooster en/of btx 0,00
suiker man volledige benen 75,00
Btx behandeling 150,00
Btx nabehandeling 0,00 Détatouage Pigment Removal
Profhilo hals 350,00 Détatoeage < 10 cm2 110,00
Profhilo BODY 450,00 Détatouage < 20 cm?2 140,00
Détatouage < 25 cm?2 155,00
Huidoneffenheden Verwijderen
Détatouage < 30 cm?2 170,00
1 huidvlekje verwijderen 95,00
Détatouage < 40 cm?2 195,00
2 tem 5 huidvlekjes verwijderen 110,00
Détatouage < 60 cm2 230,00
6 tem 10 huidvlekjes
verwijderen 125,00 Détatouage < 100 cm2 265,00
Elektrolyse kin 75,00 Détatouage < 150 cm2 300,00
Elektrolyse bovenlip 75,00 Détatouage + 150cm2 0,00
Elektrolyse oren 80,00 Détatouage wenkbrauwen 150,00
Détatouage lippen 150,00
Time To RELAX, Arrangementen Détatouage oogcontour 250.00
Face Unstress + rug-, nek- en L ,
hoofdhuidmassage 90' 245,00 Détatouage eyeliner 150,00
Face Deluxe + manuele
bindweefselmassage 90' 215,00 SuperBoost: Workout For Your
: Skin
Face Classic 60' 175,00
. SuperBoost GOLD 395,00
Body Unstress lichaamsmassage
20 165,00 SuperBoost SILVER 295,00
Body Express rug-, decolleté- en
nekmassage 45’ 85.00 SuperBoost BRONZE 195,00
SuperBoost DEAL 28 mei 97,50

Body Detox lichaamspeeling 45' 85,00
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Face & Body detox deluxe 3u

Face & Body Energy Boost
Deluxe 4u

Men deluxe 2u30
Mommy To Be deluxe 1u45min

CUPPING Behandeling '30

Extra Behandelingen
Dermaplaning

Extra oogbehandeling

Extra hals & décolletéverzorging

EXTRA Cupping 30’ B
BEHANDELING

Wimperlift + verven
Wenkbrauwen full browstyling
Wenkbrauwen epileren + knippen
Wenkbrauwen kleuren

Wimpers kleuren
Threading/waxing wangen

Threading/waxing bovenlip &
neus

Threading/waxing kin
Threading/waxing hals

Threading/waxing wenkbrauwen,
bovenlip en wangen

Extra CoolLifting Cryo
Extra massage naar keuze 30'
Extra ultimate voetspa

Verzending post

330,00

430,00
330,00
245,00

80,00

85,00
55,00

75,00

45,00
85,00
45,00
25,00
20,00
20,00

20,00

15,00
15,00

15,00

80,00
85,00
45,00
80,00

10,00

Voetreflexologie - Persoonlijke

Coaching

SkinPen Medische
Microneedling °

SkinPen DIAMOND inclusief LED
en masker

Extra zone décolleté
SkinPen met LED

SkinPen zonder LED
SkinPen met LED striemen

SkinPen met LED chirurgisch
litteken <10cm2

SkinPen met LED chirurgisch
litteken >10cm?2

SkinPen zonder LED chirurgisch
litteken <10cm2

SkinPen zonder LED chirurgisch
litteken >10cm2

Mollie

MOLLIE

Photofacial: Pigment En
Roodheden

PROMO JAN/FEB PHOTOFACIAL
HANDEN KUUR VAN 3

PROMO JAN/FEB PHOTOFACIAL
GELAAT OF DECOLETTE KUUR
VAN 3

PROMO PHOTOFACIAL HANDEN
jan-feb 2024

Photofacial pigmentvlekken klein

Photofacial pigmentvilekken
medium

Photofacial pigmentvilekken
groot

Photofacial couperose klein
Photofacial couperose medium

Photofacial couperose groot

345,00

75,00
295,00
230,00

245,00

155,00

195,00

100,00

140,00

0,00

495,00

795,00

245,00

175,00

225,00

275,00
175,00
225,00

275,00
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Individuele sessie -

voetreflexologie & coaching 125,00
Duo sessie - voetreflexologie &
coaching 230,00

Dr. Sven Bamps, Neurochirurg
Afspraak consultatie 90,00

Afspraak infiltratie 160,00

Jane Iredale Workshop 03/12
BREAKFAST 9u - 11u30 65,00

HIGH-TEA 14u - 16u30 65,00

Voetreflexologie - By Nancy

Voetreflexologie 125,00

Photofacial decolleté 275,00

Photofacial handen (pigment) 175,00

DEEPDIVE TRAJECT Met Dr. Joke
De Buck: VAN KLACHT TOT
KRACHT

DEEP DIVE PREMIUM (3
consulten + health scan + 3 1
infusen) 695,00

DEEP DIVE PREMIUM 2de consult
(enkel bij het traject) 0,00

DEEP DIVE PREMIUM 3de consult
(enkel bij het traject) 0,00

DEEP DIVE TRAJECT (3 consulten

+ health scan) 995,00
DEEP DIVE traject 2de consult

(enkel bij het traject) 0,00
DEEP DIVE traject 3de consult

(enkel bij het traject) 0,00
Stresshormoon test consult 250,00
Stresshormoon test (toolkit,

gratis op te halen) 0,00
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